
令和４年２月７日 

新１年生保護者様 

大田区立大森第三小学校 

校長 吉成 美紀 

 

新１年生保護者会 変更のお知らせ 

 

 立春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、先般お知らせいたしました新１年生保護者会ですが、感染症拡大防止の観点よ

り、下記の通り実施方法を変更させていただきます。急なお知らせとなりますが、ご理解

ご協力をお願いいたします。 

 

１ 日時  令和４年２月１５日（火）午後２時３０分～３時１５分 

      ・混雑防止のため、上記の時間の間に分散してお越しください。 

２ 場所  大森第三小学校 体育館前ピロティ 

３ 内容  ピロティにて、ご記入いただいた書類の提出および資料の配布を行います。 

      体育館での説明会は行いません。書類の受け渡しが終わりましたら終了とな

ります。 

４ 提出物 ①児童調査票 ②食物アレルギー対応調査書 ③健康観察チェック 

→事前にご記入のうえ、ご提出ください。 

５ その他 (1) 入口にて検温させていただきます。 健康観察チェックに必要事項を記

入し、マスク着用でお越しください。 

      (2) 体調がすぐれない場合は、無理をせず来校は見合わせてください。その

場合は下記までご連絡をお願いいたします。 

      (3) 感染拡大防止のため、お子様連れは、できるだけお控えください。 

      (4) 自転車での来校は、ご遠慮ください。 

      (5) 当日は、入学前にご準備いただきたい学用品類の展示を行います。ま

た、個別にご質問がある方は、体育館内にて承ります。書類の受け渡し

後、体育館にお入りください。 

当日の連絡先 03-3762-6628 副校長 まで 


